湖南科技大学国有资产管理处

关于2011年博教楼住房分配的公告

学校今年新建博教楼住房84套，为做好此次博教楼住房分配工作， 12月28日校务会议审定了本次博教楼住房的分配方案，现将选房办法及有关事项公告如下：

一、分房对象

本次可分博教楼住房人员共计71人（夫妻双方均可享受博教楼的只计1人，以选房顺序靠前的为准），具体名单请见校园网公布的“关于2011年可分博教楼人员名单的公示（第三榜）”。

二、房源情况

学校现有160㎡左右博教楼房源86套，135㎡左右房源7套。根据学校人才引进的需要，在今年新建的博教楼中留出6套（西苑17栋1单元西头的半个单元1-6层）作为以后新引进高层次人才的备用房源。

本次实际可分房源数量为87套（含135㎡左右房源7套），具体房源情况请见附件1。
三、车库与房源搭配情况

为充分体现公平、公正、合理的分房原则，住房和车库的搭配在本次选房办法公布之前，综合考虑房源的楼层和车库的大小、方位，已由国资处、监察处、人事处、工会等部门一同将房源与车库进行了综合搭配，搭配情况与本公告一并公布（请见附件1），所有选房人员在选房后不得另行挑选和更换车库。

四、选房办法

本次博教楼选房办法继续沿用2005年、2006年和2007年博教楼住房分配的计分排队标准和选房方法。

1、计分标准。记分项目主要包括：职称（学历）、工龄、“双教”情况等，报名（计分）表请见附件2。

2、排队方法。根据申请人的计分情况，从高分到低分依次排队。如出现计分相同情况，则按以下顺序排队：

（1）夫妻双方均为教授或博士的优先排队。

（2）按申请人的教授评定或博士毕业时间先后排队。

（3）按申请人的来校报到工作时间先后排队。

（4）按申请人档案年龄大小排队。

3、选房方式。申请人依照打分排队顺序依次选房。

五、关于部分教授、博士优先选房问题

2007年我校博教楼住房分配时，由于当时房源不足，有部分教授、博士可参与分房而未列入排队分房人员名单中，2007年10月11日校务会议明确：“鉴于现有房源不足，学校原有100m2以上住房的博士、教授不参加本次选房，待下次新建博教楼后再行分配”（校纪要［2007］15号）； 2007年11月14日校务会议明确:“暂缓参与博教楼分配的博士、教授待学校新建博教楼后优先分配，由国资处、人事处负责做好暂缓分房人员的解释说明和思想政治工作”（校纪要［2007］17号）。根据以上校务会议精神，该批人员（共计27人，在国资处网站公布的“关于2011年可分博教楼人员名单的公示”中已备注为“优先选房”）在本次博教楼住房分配中，按照统一的计分标准打分排队，选房序号为1-27，其他选房人员的选房序号为28-71。
六、其他事项

1、所有申请人的计分情况将在校园网上进行公示，每次公示时间为2天，公示两次。

2、凡本次选定博教房的住户，必须与学校签定博教楼住房协议（协议样本请见附件3），同时缴纳住房装修垃圾清理费100元/户（签定博教楼住房协议时统一由学校后勤部门收取）。

3、本次选定博教楼的人员，在2012年6月30日前须将现住房退还学校。否则，学校从2012年7月起，按市场租金标准（9元/平方米.月）按月从工资中扣缴相应的住房租金。

4、选房后，住户不得私下对换住房和车库。
5、凡本次可分房人员，如自愿放弃报名或选房资格，以后将不再考虑博教楼的分配。
七、博教楼住房分配时间安排
根据2011年12月28日校务会议精神，本次博教楼住房分配工作在本学期结束前完成。
	工作步骤
	时  间
	要  求

	公示相关政策及组织报名
	2011年12月30日-2012年1月4日
	申请人将报名（计分）表如实填写后交国资处资产科住房办

	计分排队
	2012年1月5日-
1月10日
	由国资、人事、监察审核申请人的计分情况并排队，公示两次

	选房
	2012年1月11日-
1月12日
	申请人根据计分排队情况依次选房，本人因故不能参加选房的可委托他人（被委托人须出具委托人的书面委托函）选房，本人既不按时参加选房又未委托他人的，视为自动放弃选房资格。
具体选房时间及地点安排请见校园网上的选房公告

	签订住房协议
	2012年1月13日-
1月14日
	申请人选定博教楼后必须签订住房协议并领取住房钥匙，否则视为自动放弃

特此公告。
 二○一一年十二月三十日
附件1：2011年博教楼房源一览表
附件2：2011年博教楼住房分配报名（计分）表

附件3：博教楼住房协议（样本）
PAGE
- 1 -